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FAC. DE CIENCIAS DEL DEPORTECentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

RIDER PRIETO JUAN

FERNANDEZ GORLAT PABLO

ESCOBAR CAPILLA PATRICIA

SOTO EGEA JUAN FRANCISCO

PEÑA MESA LUCIA

CHEGGARI NAIM YOUNES

ARDOY GALARZO SAMUEL

ARCAS MARTINEZ ADRIAN

GARCIA HIDALGO JOSE JAVIER

MALDONADO BAENA PABLO

QUIRANTE GONZALEZ JUAN
ANTONIO

  7.956

  8.230

  7.847

  7.491

  6.910

  6.956

  7.163

  7.087

  6.842

  8.193

  7.533

003-034

003-060

003-036

003-038

003-038

003-040

003-043

003-044

003-044

003-058

003-058

I  ROMA05

I  VERONA01

P  COIMBRA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  MAIA01

P  SETUBAL01

P  VILA-RE01

P  VILA-RE01

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

2

3

5

8

10

9

6

6

2

3

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

Meses Tit.

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

288

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

9111 Suma total meses:Total alumnos :

9111 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.456

  7.730

  7.347

  6.991

  6.910

  6.956

  7.163

  7.087

  6.842

  7.193

  7.533

Exp  


